
iiiBerol]n..........................................,...,

Město Beroun, Husovo nám. 68, 266 01 Beroun - Centrum, lČ 00233129

Ing. Otakar Hrdlička
Benešovská 3157
272 01 Kladno
IČO: 132 94 831

OBJEDNÁVKA č.: 96/2023/OMl-ŠiE (dodatek k obj. 67/2022/OMl-ŠiE)
(kopii připojte k faktuře - splatnost 30 dnů)

Datum: 22.9,2023 Vyřizuje l telefon: E-mail:

Akce: Pražská brána Beroun - oprava střechy

Objednáváme u Vás autorský a technický dozor stavby na období 1.6. - 31.8.2023 z důvodu prodloužení
lhůty výstavby, a to:

Cena celkem: 9.000,- Kč (subjekt neníplátce DPH)

S pozdravem

Ing. Jindra Nová
vedoucí odboru m u a investic
Městského úřadu eroun

Dodavatel souhlasí se zveřejněním objednávky včetně akceptace podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění a
:oučasně souhlasí s jejím uveřejněním na profilu objednatele. Dodavatel dále souhlasí se zveřejněním veškerých faktur s
tnanční částkou nad 50 000 KČ, které budou na základě této objednávky vystaveny, na oficiálních webových stránkách

objednatele (www.mesto-beroun.cz) s výjiinkou informací, které nelze poskytnout při postupu dle předpisů upravujících
svobodný přístup k informacím.
Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

D W h V 0 0 D L U 0 W ¶ D W h P W h U W y 0 b m h V W ¶ D W h V W h V D W ¶ 0 W b 0 D W ¶ 0

Adresa úřadu:
Husovo náměstí 68
266 01 Beroun-Centrum
Tel.: +420 311 654 111
Fax: +420 311 624 242

e-mail: posta@muberoun.cz
lČ: 00233129
Bankovní spojeni: KB Beroun, č.ú. 326 131/0100
www.mesto-beroun.cz


